
 
 

UCHWAŁA NR XXI/206/2012 
RADY GMINY GRYBÓW  

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 713 147,13 zł oraz zwiększa się dochody budżetu 
gminy o kwotę 361 907,76  zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 554 134,71 zł i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę 202 895,34  zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 554 134,71 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
146 895,34 zł,  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 56 000,00 zł.  

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku określonych 
załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2012 rok Uchwała Nr XIII/19/2011 Rady 
Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi:  

1. Dochody budżetu wynoszą 79 369 975,65 zł w tym:  

1) dochody bieżące 71 468 002,58 zł,  

2) dochody majątkowe 7 901 973,07 zł.  

2. Wydatki budżetu wynoszą 82 438 547,76 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 65 737 297,62 zł,  

2) wydatki majątkowe 16 701 250,14 zł.  

3. Deficyt budżetu wynosi 3 068 572,11 zł.  

4. Przychody budżetowe wynoszą 3 087 257,63 zł.  

5. Rozchody budżetu wynoszą 18 685,52 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7448



§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7448



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/206/2012 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 4 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7448



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Radzik

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7448



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/206/2012 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 
Wydatki bud żetu gminy Grybów na 2012 rok. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7448



 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Jan Radzik 

 
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/206/2012   
Rady Gminy Grybów   
z dnia 4 grudnia 2012 r.  
 

Wydatki maj ątkowe budżetu na 2012 rok.  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Inwestycje  

Zmniejszenia  
( - )  

Zwiększenia   
( + )  

1  2  3  4  5  

010  01010  
Podłączenie studni głębinowej w Cieniawej 
dla wodociągu gminnego w Ptaszkowej  

 50 000,00  

010  01010  Badania elektrosejsmiczne terenu celem 
zlokalizowania wody pitnej na terenie gminy  

 6 000,00  

900  90001  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej, budowa 
kanalizacji Biała Niżna, Stróże  
(zwrot podatku VAT)  

300 000,00   

900  90001  Prace projektowe z zakresu kanalizacji    300 000,00  

  Ogółem  300 000,00  356 000,00  
  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7448



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/206/2012   
Rady Gminy Grybów   
z dnia 4 grudnia 2012 r.  
 

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2012 rok.  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
zwiększenie (+)  

1  2  3  4  5  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 2 504,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  
 2 504,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom dla OSP 
Binczarowa  

2 504,00  

   Razem  2 504,00  
 
  Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7448


		2012-12-17T17:23:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




